
ZARZĄDZENIE NR 0050.9.2022 
BURMISTRZA MIASTA CZŁUCHÓW 

z dnia 27 stycznia 2022 r. 

w sprawie zmiany zarządzenia nr 0050.96.2019 Burmistrza Miasta Człuchów z dnia 4 września 2019 r. 
w sprawie powołania formacji obrony cywilnej Drużyny Wykrywania i Alarmowania Systemu 

wykrywania i alarmowania (SWA) 

Na podstawie art. 138 ust. 3 ustawy z dnia 21 listopada 1967 r. o powszechnym obowiązku obrony 
Rzeczypospolitej Polskiej (tekst. jedn. Dz. U. z 2021r. poz. 372 ze zm.) zarządza się co następuje: 

§ 1. W zarządzeniu nr 0050.96.2019 Burmistrza Miasta Człuchów z dnia 4 września 2019 r. wprowadza się 
następującą zmianę w § 5, którego punkty 3 i 4 otrzymują brzmienie: 

3. Radiomechanik / radiotelegrafista: 

- Dorota Wricz-Rekowska 

- Mateusz Leciejewski 

4. Chemik - zwiadowca: 

- Maciej Giżowski 

- Grzegorz Majchrowski 

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Burmistrz 
 
 

mgr Ryszard Szybajło 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 18BD97D3-F92A-49FD-9F3C-7006FD95B4AD. Podpisany Strona 1


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Ustęp 3
	Paragraf 1 Ustęp 3 Tiret 1 (1)
	Paragraf 1 Ustęp 3 Tiret 2 (2)

	Paragraf 1 Ustęp 4
	Paragraf 1 Ustęp 4 Tiret 1 (3)
	Paragraf 1 Ustęp 4 Tiret 2 (4)


	Paragraf 2


